年  月  日

消防署長 様

（代表者）

印

救急法講習会について（依頼）

みだしの講習会を下記のとおり開催したいと存じますので、指導

員派遣方よろしくお願いします。

記

１ 日 時       年  月  日 （  曜日）

             時  分  ～   時  分

２ 場 所

３ 内 容 ◇ 応急手当普及員講習

◇ 普通救命講習・上級救命講習

◇ 一般講習

・

・

・

４ 参加人員

５ 対象者

６ その他

連絡者

ＴＥＬ